

Lect. ZAFER TÜRKMEN

Personal Information

Office Phone: [+90 352 207 6666](tel:+903522076666) Extension: 34204

Email: zturkmen@erciyes.edu.tr

Web: <https://www.zaferturkmen.com>

Biography

Ürgüp doğumludur. İlk ve orta öğrenimini Ürgüp'te; Yükseköğrenimini, Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü'nde tamamlamıştır. Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü Yüksek Lisans mezunudur. 2006 yılında Erciyes Üniversitesi Güzel sanatlar Fakültesi'nde öğretim elemanı olarak göreve başlamıştır. Halen bu görevine devam etmektedir. 2015 yılından itibaren ise Erciyes Teknopark bünyesinde kurmuş olduğu taşıt tasarım firması üzerinden faaliyetlerini devam ettirmektedir. Otomotiv alanında çok sayıda projeyi hayata geçirmiştir.

Education Information

Post Graduate, Marmara Üniversitesi, Güzel Sanatlar Enstitüsü, Endüstri Ürünleri Tasarımı, Turkey 2003 - 2010

Under Graduate, Gazi Üniversitesi, Gazi Eğitim Fakültesi, Güzelsanatlar Eğitimi Bölümü, Turkey 1998 - 2002

Dissertations

Post Graduate, KENT İÇİ ULAŞIM ARACI OLARAK KULLANILAN OTOBÜSLERİN TASARIM TİPOLOJİSİ YÖNÜNDEN İNCELENMESİ, Marmara Üniversitesi, Güzel Sanatlar Enstitüsü, Endüstri Ürünleri Tasarımı, 2010

Research Areas

Social Sciences and Humanities, Art, Art and Design

Academic Titles / Tasks

Lecturer, Erciyes Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Görsel İletişim Tasarımı , 2006 - Continues

Professional Experience

Jury Memberships

Competition, ÖĞRENCİ BAHAR ŞENLİKLERİ LOGO YARIŞMASI, ERCİYES ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ BAHAR ŞENLİKLERİ LOGO YARIŞMASI, May, 2012

Supported Projects

TÜRKMEN Z., Project Supported by Other Official Institutions, OTONOM DENGE STABİLİZASYONLU BİREYSEL TAŞIT, 2015 - 2016

AKANSU S. O. , DAĞDELEN U., TÜRKMEN Z., Akansu Y. E. , DALDABAN F., Project Supported by Higher Education Institutions, Hidrojen Yakıt Pili Araç Tasarım ve İmalatı, 2011 - 2013

Patent

Türkmen Z., MODÜLER ÇİZİM MASASI, Patent, CHAPTER A Human Needs, Initial Registration, 2019

Türkmen Z., OTOMOM TAŞIMA ARACI, Industrial Design, CHAPTER B Implementation of Operations; Transport, Initial Registration, 2019

Türkmen Z., Otonom Taşıma Aracı, Industrial Design, CHAPTER B Implementation of Operations; Transport, Initial Registration, 2019

Türkmen Z., Yan yatmalı (tilting özelliği olan) Taşıtlarda Kaster Açısı Değişken Suspansiyon Sistemi, Patent, CHAPTER A Human Needs, Initial Registration, 2019

TÜRKMEN Z., Otonom Taşıma Araç, Registration Certificate, CHAPTER B Implementation of Operations; Transport, Initial Registration, 2018

TÜRKMEN Z., ELEKTRİKLİ OTOMOBİL, Registration Certificate, CHAPTER A Human Needs, Initial Registration, 2014

Türkmen Z., TRAKTÖR TASARIMI, Industrial Design, CHAPTER A Human Needs, Initial Registration, 2005

Design

Türkmen Z., Ürgüp Belediyesi logosu, Graphic Design / Corporate Identity Design, January 2020

Türkmen Z., ERÜ MANTIK ARAŞTIRMALARI DERGİSİ LOGO, Graphic Design / Corporate Identity Design, January 2019

Türkmen Z., HBO ENJİNE logo, Graphic Design / Corporate Identity Design, February 2012

Türkmen Z., ERÜ İLAHİYAT FAKÜLTESİ LOGO , Graphic Design / Corporate Identity Design, May 2011

Türkmen Z., Erü Kemik İliği Merkezi, Graphic Design / Corporate Identity Design, June 2007

Türkmen Z., Berkay Yayıncılık logo, Graphic Design / Corporate Identity Design, April 2003

Türkmen Z., Tüketici Hakları Derneği logo tasarımı, Graphic Design / Corporate Identity Design, May 2002

Invited Congress and Symposium Activities

Uluslararası OSEG 5. ULUSLARARASI OTOMOTİV SEKTÖRÜNÜN GELECEĞİ KONFERANSI, Invited Speaker, Konya, Turkey, 2018

Awards

TÜRKMEN Z., Çizgisel, Modüler Çizim Masası, Orta Anadolu Kalkınma Birliği, May 2009

TÜRKMEN Z., Üstün Hizmet, TC. Deniz Kuvvetleri Komutanlığı, May 2008

TÜRKMEN Z., Geleceğin Traktörü, Uzel Otomotiv, May 2005

TÜRKMEN Z., Tüketici Hakları Derneği Logo Yarışması, Tüketici Hakları Derneği, June 2002